

Panele winylowe z mineralnym rdzeniem i unikatowym rysunkiem drewna

Panele winylowe są trwałe, wodoodporne i w przeciwieństwie do zwykłych paneli laminowanych ciche. Istnieje wiele rodzajów paneli winylowych, które różnią się sposobem montażu oraz zastosowanymi technologiami. Najnowszym osiągnięciem technologicznym w tej dziedzinie są panele z mineralnym rdzeniem, które charakteryzują się dużą liczbą dekorów, dzięki czemu ułożona podłoga wygląda tak niepowtarzalnie jak naturalne drewno.



Mineralny rdzeń – zawsze naturalne drewno

Panele Arbiton Woodric wyróżniają się przełomową technologią dzięki zastosowaniu mineralnego rdzenia. To doskonały wybór dla osób, które chciałyby mieć drewnianą podłogę – deskę, lub parkiet. Jednak ich styl życia wyklucza zastosowanie miękkiego, niewodoodpornego i podatnego na uszkodzenia materiału. Arbiton Woodric to panele winylowe z rdzeniem mineralnym, które gwarantują wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne, całkowitą wodoodporność przy jednoczesnym naturalnym, pięknym wyglądzie. Warto dodać, że panele Woodric mają wyjątkową warstwę ANTISCRATCH Titanium Nano Layer, która podnosi ich odporność na zarysowania w stosunku do zwykłych paneli aż o 30%. Są to panele, które w niezależnych testach uzyskały także najwyższą klasę użyteczności – sprawdzą się zatem nie tylko w domu, ale nawet w pomieszcze-

niach biurowych o dużej intensywności użytkowania.

Nowe panele Arbiton Woodric to podłogi, które spełnią oczekiwania tych, którzy chcą by podłoga była nie tylko piękna i niepowtarzalna, ale także by była użyteczna. Podłoga, która dopasowuje się do charakteru i stylu życia domowników. Podłoga, która bez problemu stawi czoło małym członkom rodziny, czworonożnym przyjaciółom, rozlanym płynom czy wielogodzinnym tańcom. Pozwól się ponieść wybierając do swojego wnętrza najmodniejsze panele winylowe sezonu. Arbiton Woodric to aż 24 kolory dębowe podzielone na dwie kolekcje – podstawową oraz wzbogaconą o strukturę „Real Wood”. Jest to struktura synchroniczna, pozwalająca na uzyskanie idealnego efektu optycznego. Głębokie synchroniczne tłoczenie wprowadza efekt trójwymiarowości.

Obojętnie, który kolor wybierzesz, Arbiton Woodric, dzięki mineralnemu rdze-

niowi (HD Mineral Core) zapewni niezwykle komfort użytkowania i podłogę o którą nie będzie trzeba się martwić. Wybierz panele, które stworzą z Tobą niepowtarzalny tandem.

Arbiton Woodric – nie będą się powtarzać

Jednym z największych atutów podłogi drewnianej jest jej niepowtarzalność. W przypadku paneli winylowych i laminowanych jest często przeciwnie. Zazwyczaj w kolekcjach paneli występuje w jednym kolorze zaledwie kilka różnych desek. Po ułożeniu podłogi możemy zaobserwować charakterystyczne powtórzenia, które nie występują przy zastosowaniu drewna naturalnego. A gdyby maksymalnie ograniczyć liczbę powtórzeń? Czy wtedy osiągnęlibyśmy wrażenie naturalności?

Dokładnie z takiego założenia wyszli projektanci z A.Design Studio. Planując poszczególne kolory zadbali o to by liczba dekorów w każdym kolorze była na tyle duża, by nawet na dużej otwartej przestrzeni trudno było dopatrzeć się tych samych wzorów, zupełnie jak na naturalnej, drewnianej podłodze. Arbiton Woodric w każdym z dostępnych kolorów ma aż dwa razy więcej niepowtarzalnych desek niż standardowa liczba. Wszystkie idealnie do siebie pasują, a jednocześnie każdy z nich jest niepowtarzalny jak naturalna deska.

Struktura „Real Wood” – niepowtarzalna głębia

Arbiton Woodric to poza dwunastoma podstawowymi kolorami paneli kolejne dwanaście wykonanych z rewolucyjną, głęboką fakturą Real Wood Structure wykonaną w technologii EIR. Na rynek trafia produkt z unikatową techniką tłoczenia (EIR) niskiej powtarzalności wzoru, która gwarantuje super naturalny efekt.

Real Wood Structure to efekt hiper naturalności, który jest wzmocniony przez matowe, eleganckie wykończenie. Dzięki EIR wszystkie wzory na powierzchni deski zostały odzwierciedlone haptycznie dodając autentyczności całej kolekcji.

Panele winylowe – łatwo utrzymasz je w nienagannym stanie

Drewno na podłogach jest piękne, ale bywa uciążliwe. Miękkie, podatne na uszkodzenia, absorbujące wodę, zmieniające kolor pod wpływem światła. Dlatego, choć jest piękne, dla osób aktywnych drewno nie jest pierwszym podłogowym wyborem. Oczami wyobraźni widzimy przypadkowo rozlane mleko, ubłoconego psa po listopadowym spacerze, piasek, który dzieci przyniosły z piaskownicy i roztańczone koleżanki z szpilek w naszym salonie.

Czy tak prozaiczne rzeczy muszą nas zmuszać do rezygnacji z marzeń. Nie. Dzięki innowacyjnej konstrukcji panele winylowe Arbiton Woodric z mineralnym rdzeniem to najnowocześniejsza powierzchnia podłogowa, jaką można spotkać na rynku. Łączy w sobie najlepsze cechy dotychczasowych kategorii wykończenia podłóg, biorąc od drewna klasyczny, ponadczasowy design, od płytek funkcjonalność, a od paneli laminowanych pokrewny sposób montażu. Dlatego panele Arbiton Woodric to idealna opcja, gdy chcemy mieć drewnianą podłogę, ale nasz styl życia to wyklucza. Są w 100% odporne na wodę, nie wchłaniają wilgoci, nie odkształcają się ani nie odbarwiają pod jej wpływem. Nie ulegają uszkodzeniom pod wpływem mocnych uderzeń (np. poprzez upuszczenie ciężkich przedmiotów). Mają niski opór cieplny, dzięki czemu pozwalają na efektywne wykorzystanie ogrzewania podłogowego. Są bardzo praktyczne, łatwo utrzymać je w czystości, a konserwacja nie wymaga praktycznie żadnego wysiłku. I chociaż wyglądają jak drewno dzięki cieplej, przyjemnej i niepowtarzalnej fakturze od drewna dzieli je technologiczna przepaść.

Kolory tak unikatowe jak TY

Arbiton Woodric to kolekcja paneli winylowych o wymiarach 1220 mm × 229 mm. Szerokość tych paneli jest większa niż standardowa, co jest nawiązaniem do desek z naturalnego drewna. Wszystkie panele z kolekcji Arbiton Woodric posiadają najwyższą klasę użyteczności, co sprawia, że nadają się nie tylko do mieszkań,



ale nawet do pomieszczeń biurowych. Panele są dostępne w aż 24 kolorach podzielonych na kolekcję podstawową oraz ze strukturą synchroniczną. Wszystkie kolory to dęby. Od delikatnie pobielanych wzorów, poprzez jasne odcienie dębu o różnym stopniu usłojowienia, aż po deski typu rustic. W tej kolekcji nie brakuje klasycznych kolorów, które będą tłem dla ponadczasowych stylizacji. Docenią ją także osoby, które chcą by podłoga była wyrazistym i mocnym akcentem. Na szczególną uwagę zasługują m.in. dekor Cavallion Oak z kolekcji EIR. To supernaturalny, ciepły odcień dębu, który będzie pasować zarówno do minimalistycznych wnętrz skandynawskich jak i do pełnych przepychu pomieszczeń w stylu glamour. Naturalny charakter wyrażają widoczne, ale nie narzucające się słoje. Kolor ten jest jednym z hitów sprzedażowych, głównie ze względu na doskonały balans kolorystyczny i neutralną strukturę.

Ciekawie prezentuje się z tej samej kolekcji dekor Brandon Oak. Panele te wyróżniają się delikatnie rustykalną fakturą z charakterystycznymi pionowymi spękaniem przypominającym bardzo naturalne, surowe deski. Z powodzeniem panele te sprawdzą się zarówno w górskiej chacie jak i w nowoczesnym apartamentowcu. Struktura w idealny sposób odwzorowuje rysunek drewna. Efekt ten podkreślają tłośczenia. Dzięki temu podłoga prezentuje się bardzo naturalnie.

Z kolekcji podstawowej wyróżniają się kolory Lakewood Oak, Peterson Oak i Stamford Oak. Pierwszy z nich to bardzo swojski dekor z licznymi niedoskonałościami. Rysunek drewna jest bardzo wyraźny, dzięki czemu uzyskujemy efekt starego drewna z bogatą historią. Peterson Oak to jego kompletne przeciwieństwo. Staranny, delikatny wzór w jasnym odcieniu będzie doskonałą, neutralną bazą do każdej aranżacji. Stamford Oak to z kolei chyba



najbardziej popularny dekor gdy myślimy o dębowej podłodze. Idealna równowaga między świeżością i spokojnym rysunkiem drewna, a liczbą słoje i niedoskonałości. Bez wątpienia będzie to hit sprzedażowy kolekcji Arbiton Woodric.

Kilka słów o rdzeniu mineralnym

Mineralny rdzeń jest wykonany na bazie naturalnych minerałów skalnych i nowoczesnych polimerów. Zapewnia wyjątkową odporność na uderzenia oraz świetnie przewodzi ciepło. Panele z mineralnym rdzeniem (HD Mineral Core) są piękne jak drewno i praktyczne jak płytki ceramiczne. W wyglądzie są nie do odróżnienia od prawdziwego drewna, a w użytkowaniu przypominają płytki. Stabilność wymiarowa pozwala na ułożenie do 200 m² paneli, bez konieczności wprowadzania dodatkowej dyatacji. Nie trzeba więc stosować progów czy profili w drzwiach. Panele tego typu zyskały wielu zwolenników, a użytkownicy oprócz wyglądu i praktycznych aspektów chwalą przede wszystkim łatwość w utrzymaniu czystości i miłą strukturę.

Polski produkt, europejska jakość

Panele Arbiton Woodric w całości zostały zaprojektowane i wykonane w Europie. To produkt najwyższej jakości, dlatego producent udziela na niego aż 20 lat gwarancji. Z panelami Arbiton Woodric stworzysz harmonijne wnętrza tak niepowtarzalne jak Ty!

Arbiton
FLOOR EXPERT



Decora S.A.
ul. Ignacego Prądzyńskiego
24a
63-000 Środa Wielkopolska
tel. 61 28 64 200
www.decora.pl
office@decora.pl